
 

 

  
 

  
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE  

  

  

  

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva della procedura negoziata sotto soglia, tramite RDO aperta su 

MEPA, per l’acquisizione di un “servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato per due unità 

di personale: 1) funzionario di amministrazione, v livello. 2) collaboratore tecnico enti di ricerca (cter), vi 

livello ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) del dl 76/2020 convertito, con modificazioni, nella l.120/2020 

e del dl 77/2021 convertito nella legge 108/2021.    

 

                   - CIG: 9871909D02 - CUI: S80054330586202300083 CUP: B53D13000720007  

 

  

IL DIRETTORE  

  

   

VISTA la determina a contrarre Prot. N. 184483 del 15/06/2023 con cui è stata autorizzata la gara di cui 

all’oggetto, mediante RdO aperta su MePA al minor prezzo n.36178961 con scadenza del termine di 

presentazione dell’offerta fissata alle ore 12.00 del 17/07/2023;  

VISTO Il verbale relativo alla procedura in oggetto;  

CONSIDERATO che sono stati ammessi alla fase dell’offerta economica i seguenti operatori: 

 Adecco Italia SPA 

 Apis SRL 

 Gi Group SPA 

 Randstad Italia SPA 

 Job Italia SPA 

 Umana SPA 

CONSIDERATO che a seguito di apertura e valutazione della busta economica è stato escluso l’Operatore 

Apis Srl  

CONSIDERATO che a seguito di apertura e valutazione della busta economica è stato escluso l’Operatore 

Randstad Italia SPA  

CONSIDERATO che, a seguito delle esclusioni sopra riportate, la graduatoria finale risulta essere la 

seguente:  



 

 

Operatore 

Economico 
Costi aziendali 

Costi della 

manodopera 

Prezzo 

complessivo 

Offerto 

ESITO 

Job Italia 

srl 

  

€ 100,00 € 175,44  € 99.050,55 PRIMO 

Adecco 

Spa 
€ 189,00 

€ 2.897,28  

  
€ 105.754,95 

SECONDO 

  

GI Group 
€ 247,15  

  

€ 991,02  

  
€ 108.300,00 TERZO 

Umana 

Spa 
€ 100,00  € 2.516,76; € 109.700,00 QUARTO 

 

 

CONSIDERATO che l’offerta complessiva presentata da Job Italia pari a € 99.050,55 risulta congrua ed 

idonea. 

  

DISPONE  

  

L’aggiudicazione definitiva della procedura indicata in oggetto alla società Job Italia SPA, P.I 03714920232, 

con sede legale ubicata in Via A. Benedetti 4, Legnano (Veneto) per un importo di € € 99.050,55 (oltre 

IVA).  

  

  

  

Il Direttore 

Dott. Marco Conti 

  

  


		2023-08-01T20:54:30+0200
	Marco Conti




